
AFIXADO NO QUADRO DE 
PUBLICAÇÕES DE ATOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PASSABÉM - MG 

O 	/ 

• 4.5 .606  - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N° 0012/PMP/2018 

EXONERA A PEDIDO, SECRETÁRIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

O Prefeito do Município de Passabém, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais nos termos que lhe confere a 
lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora Municipal 
MARLI AZEVEDO DE AMORIM SILVA, do Cargo de Agente Político de 
Secretária Municipal de Saúde, nomeada pela Portaria n° 004/2017 de 02 de 
janeiro de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Passabém, 20 de abril de 2018. 

I 
RONA 	 E SÁ 

PR 	-.; UNICIPAL 
Ronaldo Agapito de Sá 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA N°  0012/PMP/2018 

EXONERA A PEDIDO, SECRETÁRIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

O Prefeito do Município de Passabém, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais nos termos que lhe confere a 
lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar a pedido, a servidora Municipal 
MARLI AZEVEDO DE AMORIM SILVA, do Cargo de Agente Político de 
Secretária Municipal de Saúde, nomeada pela Portaria n° 004/2017 de 02 de 
janeiro de 2017. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município de Passabém, 20 de abril de 2018. 

RONAg-ri,  • e D SÁ 
PRE 	• MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

